

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                            | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|------------|------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 29 | M   | 2860003070 | PVC koleno 125/67°-hladký kanalizačný systém                     | ks | 3,000    | 2,06         | 6,18              |
| 30 | M   | 2860003990 | PVC redukcia 125/100-hladký kanalizačný systém PIPELIFE          | ks | 6,000    | 1,27         | 7,62              |
| 31 | M   | 2860004420 | PVC zátko do hrdla 125-hladký kanalizačný systém PIPELIFE        | ks | 2,000    | 0,84         | 1,68              |
| 32 | M   | 2860004690 | PVC čistiaci kus 125-hladký kanalizačný systém PIPELIFE          | ks | 3,000    | 9,87         | 29,61             |
| 33 | M   | 2860004750 | Tesniaci krúžok 125-hladký kanalizačný systém PIPELIFE           | ks | 28,000   | 0,56         | 15,68             |
| 34 | M   | 2860004740 | Tesniaci krúžok 100-hladký kanalizačný systém PIPELIFE           | ks | 12,000   | 0,48         | 5,76              |
| 35 | M   | 2860003200 | PVC odbočka 125/125/45°-hladký kanalizačný systém - čistiaci kus | ks | 3,000    | 3,94         | 11,82             |
| 36 | M   | 2860003190 | PVC odbočka 125/100/45°-hladký kanalizačný systém                | ks | 6,000    | 3,40         | 20,40             |

|     |   |                                     |                                                                                                                           |     |           |        |           |
|-----|---|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|
| D 9 |   | Ostatné konštrukcie a práce-búranie |                                                                                                                           |     |           |        | 12 931,94 |
| 37  | K | 919735123                           | Rezanie existujúceho betónového krytu alebo dlažby hĺbky nad 100 do 150 mm - odpadový žľab                                | m   | 18,000    | 11,68  | 210,24    |
| 38  | K | 973041511                           | Vysekávanie žľabu v betónovom podklade -2,20000t                                                                          | m3  | 0,540     | 497,31 | 268,55    |
| 39  | K | 941955201                           | Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte plochy do 6 m2, s výškou podlahy do 1,50 m                                | m2  | 55,600    | 4,81   | 267,44    |
| 40  | K | 962022391                           | Búranie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t zväčšenie otvoru dverí                 | m3  | 1,456     | 26,68  | 38,85     |
| 41  | K | 962031132                           | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t                                            | m2  | 32,700    | 2,57   | 84,04     |
| 42  | K | 965043341                           | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazańín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t | m3  | 7,188     | 64,24  | 461,76    |
| 43  | K | 968072455                           | Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t - 2ks                                                      | m2  | 3,600     | 17,64  | 63,50     |
| 44  | K | 971024471                           | Vybúranie otvoru v murive kamennom alebo zmiešanom plochy do 0, 25 m2, hr. do 750 mm, vývod VZT sušičiek -0,38200t        | ks  | 1,000     | 34,92  | 34,92     |
| 45  | K | 973022251                           | Vysekávanie kapsy v murive z tehly a kameňa plochy do 0, 10 m2, hĺbky do 300 mm, -0,03900t                                | ks  | 2,000     | 9,61   | 19,22     |
| 46  | K | 974029153                           | Vysekávanie rýh vo vonk. murive do hĺbky 100 mm a š. do 100mm, -0,02300t - pre odvetranie vlhkosti stien                  | m   | 26,000    | 10,43  | 271,18    |
| 47  | K | 9740291531                          | Vysekávanie rýh vo vnút. murive do hĺbky 100 mm a š. do 100mm, -0,02300t - pre elektrický kábel k sušičkám                | m   | 15,300    | 10,19  | 155,91    |
| 48  | K | 960PC0001                           | Odpojenie a demontáž, vybúranie vaní do sute                                                                              | kpl | 1,000     | 132,00 | 132,00    |
| 49  | K | 960PC0002                           | Výmena podlahových nosných plechov žľabu v pracovni za nekorodujúce (pozink., plast...)                                   | kpl | 1,000     | 290,00 | 290,00    |
| 50  | K | 978021192                           | Otlčenie omietok stien vnútorných cementových hr.40 až 50mm                                                               | m2  | 176,750   | 7,83   | 1 383,95  |
| 51  | K | 078842111                           | Oškrabanie a očistenie povrchu stien a škár od smoly                                                                      | m2  | 88,375    | 13,91  | 1 229,30  |
| 52  | K | 1209011211                          | Búranie konštrukcií z betónu prostého neprekladaného kameňom - bet. päťka v sklade                                        | m3  | 4,200     | 264,37 | 1 110,35  |
| 53  | K | 979081111                           | Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                                                         | t   | 80,279    | 11,43  | 917,59    |
| 54  | K | 979081121                           | Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km                                                             | t   | 2 408,370 | 0,42   | 1 011,52  |
| 55  | K | 979082111                           | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                               | t   | 80,279    | 9,23   | 740,98    |
| 56  | K | 171209002                           | Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17 05) ostatné                                                                 | t   | 80,279    | 37,00  | 2 970,32  |
| 57  | K | 979087213                           | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt - okapového chodníka                             | t   | 13,440    | 20,17  | 271,08    |
| 58  | K | 989281321                           | Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - presun v úrovni do 20 m s naložením, vyložením                                    | m3  | 66,839    | 14,95  | 999,24    |

|       |   |                 |                                          |   |        |       |          |
|-------|---|-----------------|------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| D -99 |   | Presun hmôt HSV |                                          |   |        |       | 1 492,91 |
| 59    | K | 999281111       | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov | t | 45,035 | 33,15 | 1 492,91 |

|       |  |                     |  |  |  |  |           |
|-------|--|---------------------|--|--|--|--|-----------|
| D PSV |  | Práce a dodávky PSV |  |  |  |  | 17 445,37 |
|-------|--|---------------------|--|--|--|--|-----------|

|       |   |                                   |                                                                  |      |       |        |        |
|-------|---|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|--------|
| D 725 |   | Zdravotechnika - zariad. predmety |                                                                  |      |       |        | 249,94 |
| 60    | K | 4849213440                        | Prietokový ohrievač vody Haki, 2 kW, dodávka a montáž - pracovňa | ks   | 1,000 | 157,00 | 157,00 |
| 61    | K | 725329102                         | Montáž drezov dvojitého do pracovne                              | súb. | 1,000 | 15,89  | 15,89  |
| 62    | M | 5523148900                        | Kuchynský drez dvojité Alveus BASIC nerez 780x435-155, komplet   | ks   | 1,000 | 74,10  | 74,10  |
| 63    | K | 998725201                         | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m     | %    | 2,470 | 1,19   | 2,95   |

|       |  |                           |  |  |  |  |          |
|-------|--|---------------------------|--|--|--|--|----------|
| D 763 |  | Konštrukcie - drevostavby |  |  |  |  | 5 284,10 |
|-------|--|---------------------------|--|--|--|--|----------|

| PČ                                                            | Typ | Kód         | Popis                                                                                                           | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------------------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 64                                                            | K   | 763125405   | SDK predsadená stena KNAUF W628 typ B, jednoduchá kca CW 75 a UW 75, dosky GKI hr. 12,5 mm, bez TI s odvetraním | m2  | 91,200   | 29,76        | 2 714,11          |
| 65                                                            | K   | 763135055   | Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska Gyptone Quattro 20 biela            | m2  | 52,580   | 44,55        | 2 342,44          |
| 66                                                            | K   | 998763201   | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m                                                           | %   | 50,566   | 4,50         | 227,55            |
| D 766 Konštrukcie stolárske                                   |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 680,20            |
| 67                                                            | K   | 766660011   | Vyvesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2               | ks  | 4,000    | 0,70         | 2,80              |
| 68                                                            | M   | 5534065300  | Dvere interierové dvojkrídlové 1600x2100mm                                                                      | ks  | 2,000    | 338,70       | 677,40            |
| D 771 Podlahy z dlaždíc - sklad čist.prostriedkov             |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 1 227,67          |
| 69                                                            | K   | 771415004   | Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm                                                         | m   | 22,400   | 2,47         | 55,33             |
| 70                                                            | M   | 5978651510  | Dlažba protišmyková, rozmer 300x300 mm                                                                          | m2  | 26,669   | 19,38        | 516,85            |
| 71                                                            | K   | 771575109   | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm                                                  | m2  | 24,500   | 17,85        | 437,33            |
| 72                                                            | M   | 59786515101 | Dlažba protišmyková s výstupkami, rozmer 150x150 mm - doplnenie pracovňa                                        | m2  | 2,500    | 28,78        | 71,95             |
| 73                                                            | K   | 771576105   | Montáž z dlaždíc protišmyk. s výspukami, keramických do tmelu flexibilného v pracovni veľ. 150 x 150 mm         | m2  | 2,200    | 18,13        | 39,89             |
| 74                                                            | K   | 953995113   | Montáž rohovej a ukončovacej lišty z PVC                                                                        | m   | 17,400   | 2,45         | 42,63             |
| 75                                                            | M   | 5538313680  | Baumit Ukončovací a rohový profil                                                                               | m   | 18,000   | 1,20         | 21,60             |
| 76                                                            | K   | 998771201   | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                       | %   | 11,856   | 3,55         | 42,09             |
| D 7711 Podlahy z dlaždíc - žehliareň, sklad prádla, manglovňa |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 5 448,93          |
| 77                                                            | K   | 771415004   | Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm                                                         | m   | 97,000   | 2,44         | 236,68            |
| 78                                                            | M   | 5978651510  | Dlažba protišmyková, rozmer 300x300 mm                                                                          | m2  | 125,258  | 20,86        | 2 612,88          |
| 79                                                            | K   | 771575109   | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 300 x 300 mm                                                  | m2  | 113,850  | 17,85        | 2 032,22          |
| 80                                                            | K   | 953995113   | Montáž rohovej a ukončovacej lišty z PVC                                                                        | m   | 97,000   | 2,60         | 252,20            |
| 81                                                            | M   | 5538313680  | Baumit Ukončovací a rohový profil                                                                               | m   | 100,000  | 1,22         | 122,00            |
| 82                                                            | K   | 998771201   | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                       | %   | 52,560   | 3,67         | 192,95            |
| D 781 Dokončovacie práce a obklady                            |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 2 082,85          |
| 83                                                            | K   | 781445212   | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x250 mm                     | m2  | 47,300   | 21,93        | 1 037,29          |
| 84                                                            | M   | 5978650620  | Obkladačka, rozmer 198x248mm                                                                                    | m2  | 49,693   | 17,73        | 881,06            |
| 85                                                            | K   | 953995113   | Montáž rohovej a ukončovacej lišty z PVC                                                                        | m   | 32,100   | 2,65         | 85,07             |
| 86                                                            | M   | 5538313680  | Baumit Ukončovací a rohový profil                                                                               | m   | 33,000   | 1,22         | 40,26             |
| 87                                                            | K   | 998781201   | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                                      | %   | 19,586   | 2,00         | 39,17             |
| D 793 Zariadenia pracovní a čistiarní                         |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 2 471,68          |
| 88                                                            | K   | 793CP0001   | Presun 2ks sušičiek prádla z pracovne do manglovne                                                              | ks  | 2,000    | 250,00       | 500,00            |
| 89                                                            | K   | 793CP0002   | Montáž odvetrania sušičiek prádla s vyvedením cez stenu, začistenie otvoru cez stenu obojstranne                | ks  | 2,000    | 400,00       | 800,00            |
| 90                                                            | K   | 793331103   | Montáž sušičky s obsahom nad 16 do 30 kg                                                                        | ks  | 2,000    | 365,00       | 730,00            |
| 91                                                            | K   | 793339103   | Zapojenie a uvedenie do prevádzky sušiarne a sušiča s obsahom nad 16 do 30 kg                                   | ks  | 2,000    | 220,84       | 441,68            |
| D OST Ostatné                                                 |     |             |                                                                                                                 |     |          |              | 2 259,60          |
| 92                                                            | K   | HZS000111   | Demontáž a odpojenie VZT rozvodov odvetrania sušičiek prádla s vyústením cez stenu                              | hod | 16,000   | 14,80        | 236,80            |
| 93                                                            | K   | HZS000112   | Demontáž a posunutie elektr. ovládania v pracovni pre zväčšenie otvoru dverí                                    | hod | 20,000   | 14,80        | 296,00            |
| 94                                                            | K   | HZS000113   | Montáž nových rozvodov elektroinštalácie k sušičkám v manglovni                                                 | kpl | 1,000    | 1 290,00     | 1 290,00          |
| 95                                                            | K   | HZS000114   | Stavebno montážne práce náročné - prehliadky pracoviska a revízie novej elektroinštalácie                       | hod | 24,000   | 18,20        | 436,80            |



DIMI max, s.r.o., Hlavná 30/66, 951 93 Topoľčianky

## HARMONOGRAM PRÁČ - " Oprava budovy pracovne " - SVETLO, ZSS Olichov

Doba realizácie : 3 mesiace od prevzatia staveniska

| Obdobie: mesiac |                                                        | 1.     | 2.     | 3.     |
|-----------------|--------------------------------------------------------|--------|--------|--------|
| 1               | Zemné práce                                            |        |        | XXXXXX |
| 3               | Zakladanie                                             |        | XXXXX  | XXXXXX |
| 4               | Zvislé a kompletne konštrukcie                         |        | XXXXXX | XXXXXX |
| 5               | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                     |        | XXXXXX | XXXXXX |
| 6               | Rúrové vedenie                                         | XXXXXX | XXXXXX | XXXXXX |
| 7               | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                    | XXXXXX | XXXXXX | XXXXXX |
| 8               | Zdravotechnika – zariadenia predmety                   | XXXXXX | XXXXXX | XXXXXX |
| 9               | Konštrukcie – drevostavby                              | XXXXXX | XXXXXX | XXXXXX |
| 10              | Konštrukcie stolárske                                  |        | XXXXXX | XXXXXX |
| 11              | Podlahy z dlaždíc – sklad čistiacich prostriedkov      |        | XXXXXX | XXXXXX |
| 12              | Podlahy z dlaždíc – žehliareň, sklad prádla, manglovňa |        | XXXXXX | XXXXXX |
| 13              | Dokončovacie práce a obklady                           | XXXXXX | XXXXXX | XXXXXX |
| 14              | Zariadenie pracovní a čistiarň                         | XXXXXX |        | XXXXXX |